
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/192/2014  

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin prowadzonych bezpośrednio 

z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

Karta nauczyciela - zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łubnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wy-

chowankami albo na ich rzecz, nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta nauczyciela: 

1) Pedagoga - 30 godzin; 

2) Logopedy - 30 godzin; 

3) Psychologa - 30 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady 

Gminy w Łubnicach 

Marek Grzesiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2014 r.

Poz. 2470


		2014-06-13T13:43:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




